

todos somos



H. Ayuntamiento de Tuxpan, Veracruz
2014-2017



DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
SECCIÓN: TESORERÍA MUNICIPAL
MESA: CORRESPONDENCIA
NUM. DE OFICIO: 161/2016
EXPEDIENTE: _____

ASUNTO: MULTAS ADMINISTRATIVAS DE MAYO 2016

C.P. RAFAEL BALANZA AMORES
TITULAR DE LA UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN
PUBLICA MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO.
PRESENTE

Por medio del presente informo a usted que las **Multas Administrativas** durante el mes de Mayo del presente año es como sigue:

Tipo	Numero	Fecha	Concepto	Saldo inicial	Debe	Haber	Saldo
Cuenta : 4105-01-00000 MULTAS ADMINISTRATIVAS				1,312,266.20			
					-	132,745.00	1,445,011.20
					-	132,745.00	
Cuenta : 4105-01-01001 Multas al reglamento de policia				60,700.00			
Ig	181	12/05/2016	Ingresos correspondientes al día.	-	-	13,100.00	73,800.00
Ig	208	31/05/2016	Ingresos correspondientes al día.	-	-	9,200.00	83,000.00
					-	22,300.00	83,000.00
Cuenta : 4105-01-01002 Multas al reglamento de tránsito				257,845.00			
Ig	167	02/05/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	5,338.00	263,183.00
Ig	169	03/05/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	1,585.00	264,768.00
Ig	171	04/05/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	2,664.00	267,432.00
Ig	173	05/05/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	3,457.00	270,889.00
Ig	177	10/05/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	5,330.00	276,219.00
Ig	179	11/05/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	2,901.00	279,120.00
Ig	181	12/05/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	2,847.00	281,967.00
Ig	183	13/05/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	876.00	282,843.00
Ig	185	16/05/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	976.00	283,819.00
Ig	187	17/05/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	2,837.00	286,656.00
Ig	189	18/05/2016	Ingresos correspondientes al día.	-	-	657.00	287,313.00
Ig	191	19/05/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	2,944.00	290,257.00
Ig	193	20/05/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	2,168.00	292,425.00
Ig	195	23/05/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	1,751.00	294,176.00
Ig	198	24/05/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	3,996.00	298,172.00
Ig	200	25/05/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	2,327.00	300,499.00
Ig	202	26/05/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	2,438.00	302,937.00
Ig	204	27/05/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	2,344.00	305,281.00
Ig	206	30/05/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	6,606.00	311,887.00
Ig	208	31/05/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	1,935.00	313,822.00
						55,977.00	313,822.00



Cuenta : 4105-01-01003 Multas al registro civil							
						-	-
Cuenta : 4105-01-01004 Otras multas							
						993,721.20	
Ig	167	02/05/2016	1 Fiscales Predial.				
Ig	169	03/05/2016	2 Fiscales obras pcas.			2,840.00	996,561.20
Ig	169	03/05/2016	1 Fiscales Predial.			336.00	996,897.20
Ig	171	04/05/2016	Ingresos correspondientes al día.			2,428.00	999,325.20
Ig	171	04/05/2016	1 Fiscales Predial.			126.00	999,451.20
Ig	173	05/05/2016	1 Fiscales Predial.			2,172.00	1,001,623.20
Ig	173	05/05/2016	Ingresos correspondientes al día.			1,788.00	1,003,411.20
Ig	179	11/05/2016	1 Fiscales Predial.			1,000.00	1,004,411.20
Ig	181	12/05/2016	1 Fiscales Predial.			2,044.00	1,006,455.20
Ig	183	13/05/2016	1 Fiscales Predial.			4,600.00	1,011,055.20
Ig	183	13/05/2016	Ingresos correspondientes al día.			1,916.00	1,012,971.20
Ig	183	13/05/2016	Ingresos correspondientes al día.			252.00	1,013,223.20
Ig	185	16/05/2016	1 Fiscales Predial.			1,788.00	1,015,011.20
Ig	187	17/05/2016	1 Fiscales Predial.			2,811.00	1,017,822.20
Ig	189	18/05/2016	1 Fiscales Predial.			3,031.00	1,020,853.20
Ig	191	19/05/2016	1 Fiscales Predial.			2,928.00	1,023,781.20
Ig	193	20/05/2016	1 Fiscales Predial.			3,969.00	1,027,750.20
Ig	195	23/05/2016	1 Fiscales Predial.			2,686.00	1,030,436.20
Ig	198	24/05/2016	1 Fiscales Predial.			383.00	1,030,819.20
Ig	200	25/05/2016	1 Fiscales Predial.			3,960.00	1,034,779.20
Ig	202	26/05/2016	1 Fiscales Predial.			1,278.00	1,036,057.20
Ig	204	27/05/2016	1 Fiscales Predial.			3,836.00	1,039,893.20
Ig	206	30/05/2016	1 Fiscales Predial.			2,166.00	1,042,059.20
Ig	208	31/05/2016	1 Fiscales Predial.			6,130.00	1,048,189.20
						54,468.00	1,048,189.20
			Total de cargos y abonos del periodo			132,745.00	1,445,011.20

Sin más por el momento y esperando que la información proporcionada cumpla con lo requerido, quedo a sus ordenes para cualquier aclaración al respecto.

Atentamente

Tuxpan, Ver. a 05 de Julio de 2016

El Tesorero Municipal

C.P. Carlos Augusto Flores Corona

Al contestar este Oficio, cítense los Datos contenidos en el ángulo superior derecho.

C.p.p. Archivo.